Постановление администрации города Пензы от 07.05.2013 № 455

О внесении изменений в постановление администрации г. Пензы от 03.04.2013 года № 308 «О подготовке проекта планировки территории, ограниченной улицей Кузнецова, рекой Сура (район «Междуречье»)»
В целях выделения элементов планировочной структуры и установления параметров планируемого развития элементов планировочной структуры, согласно предложению ООО «Тех-Агро», в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Пензенской городской Думы города Пензы от 28 марта 2008 года № 916-44/4 «Об утверждении Генерального плана города Пензы», решением Пензенской городской Думы от 22 декабря 2009 года № 229-13/5 «Об утверждении Правил землепользования и застройки города Пензы», руководствуясь пунктом 1 статьи 31 Устава города Пензы,
Администрация города Пензы постановляет:
1. Внести в постановление администрации г. Пензы от 03.04.2013 года № 308 «О подготовке проекта планировки территории, ограниченной улицей Кузнецова, рекой Сура (район «Междуречье»)» следующие изменения:
1.1 Название постановления изложить в следующей редакции:
«О подготовке документации по планировке территории, ограниченной улицей Кузнецова, рекой Сура (район «Междуречье»)».
1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Подготовить документацию по планировке территории, ограниченной улицей Кузнецова, рекой Сура (район «Междуречье»)».
1.3. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Предложения физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории, ограниченной улицей Кузнецова, рекой Сура (район «Междуречье»), могут представляться в администрацию города Пензы со дня опубликования настоящего постановления».
2. Информационно - аналитическому отделу администрации города Пензы (Е.В. Овчинникова) в течение трех дней со дня принятия настоящего постановления опубликовать его в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Пензы.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Пензы Л.Б. Кипурову, Управление архитектуры и градостроительства администрации города Пензы (Д.В. Полишко).
И.о. главы администрации города
Н.В. Антонов